附件：

2009年注册资产评估师执业资格年检公告
根据《注册资产评估师注册管理办法》（中评协[2005]90号）、《注册资产评估师年检办法》（中评协[2005]187号）等相关规定，宁夏回族自治区资产评估协会对10家资产评估机构（含分支机构）提交的2009年注册资产评估师执业资格年检材料进行了审查。现将注册资产评估师执业资格年检予以通过的85名人员名单进行公告。

未参加注册资产评估师执业资格年检的，从本公告发布之日起，不得执行注册资产评估师法定业务，其签发的业务报告无效，执业行为不受法律保护。

一、年检予以通过的人员名单（85人）
中宇资产评估有限责任公司宁夏瑞衡分公司（13人）

李玉霞  梁桂荣  张廷德  韩银华  任玉龙  董翀宇  郑  卿

尤瑞琳  姬新嫣  马小彦  杭立红  梁旭朝  路  明

宁夏瑞联资产评估事务所（6人）

熊皖宁  蔡  松  胡玉乾  李洪乐  刘  峰  冯  宁
宁夏五联资产评估有限公司（9人）

张文君  闫存明  司建军  任惠民  韩  宁  常  虹  温亭水

郝  净  俞贤良
宁夏正业通资产评估有限责任公司（10人）

杜  兵  闫树静  王海智  陶  扬  谢  平  吴瑞津  施明星

李  虹  吴  彦  涂小东

宁夏高盛资产评估有限公司（8人）
李  鹤  谢占成  丁万长  姜  伟  付延斌  任小东  赵建莉

方  萍

宁夏银川宏源资产评估事务所（6人）

王洪升  杨韶华  田红旗  郭平珍  王伟红  张富义

宁夏正大资产评估有限公司（9人）

刘玉利  曹翔宇  姜苏生  朱  红  孙连恒  王洪义  景  卉

卜燕君  龚晓红

石嘴山市正中信资产评估事务所（5人）
马善军  李凤萍  王海龙  李春林  崔淑芳

宁夏同盛资产评估有限公司（9人）

刘  政  孙  翃  刘德周  翟万勇  周学来  杨克义  吕建宇

王永革  哈振军

宁夏华恒信资产评估有限公司（10人）

张  帆  卢  雁  仇建军  武  静  杜景华  陈忆伟  魏  恒

李  涛  牛有象  张  明
PAGE
2